INDICAÇÃO Nº.            /2009

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

   O Vereador que esta subscreve, nos termos do art. 208 do Regimento Interno,

vem, por intermédio de V. Exª., formular apelo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal no sentido

de adquirir ou contratar um trator de esteira objetivando executar os serviços de construção de

bacias para os pequenos produtores e o corte de morros das estradas vicinais.

   Pede deferimento.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2009.

Vereador Eliezer Cruz